

HKO Ejendomme ApS

Vestre Gade 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 06 58 09

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKO Ejendomme ApS Vestre Gade 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 06 58 09
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Brøndby kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.
Dattervirksomhed	Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-17	-12	-10
Resultat af primær drift	-13	-13	-17	-12	-10
Finansielle poster, netto	1.386	1.128	1.038	762	1.319
Årets resultat	1.375	1.116	1.025	752	1.311
Balance:					
Balancesum	7.023	5.682	4.908	4.129	3.417
Egenkapital	6.932	5.557	4.770	4.070	3.318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingvirksomhed. Selskabet ejer 100% af Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.877	-13.005
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.385.958	1.128.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.400	5.904
Øvrige finansielle omkostninger	-5.357	-6.050
Resultat før skat	1.373.124	1.114.882
1 Skat af årets resultat	1.725	1.593
Årets resultat	1.374.849	1.116.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.114.042	1.128.033
Overføres til overført resultat	4.488.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.558
Disponeret i alt	1.374.849	1.116.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.743.478	5.357.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.743.478	5.357.520
Anlægsaktiver i alt	6.743.478	5.357.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	144.515	169.351
Tilgodehavender i alt	144.515	169.351
Likvide beholdninger	134.808	155.545
Omsætningsaktiver i alt	279.323	324.896
Aktiver i alt	7.022.801	5.682.416

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	129.000	129.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.114.475	5.228.517
	Overført resultat	4.688.061	199.170
	Egenkapital i alt	<u>6.931.536</u>	<u>5.556.687</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	79.390	113.854
	Anden gæld	11.875	11.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.265</u>	<u>125.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.265</u>	<u>125.729</u>
	Passiver i alt	<u>7.022.801</u>	<u>5.682.416</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	129.000	4.100.484	210.728	330.000	4.770.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Resultatandel	0	1.128.033	-11.558	0	1.116.475
Egenkapital 1. januar 2021	129.000	5.228.517	199.170	0	5.556.687
Resultatandel	0	-3.114.042	4.488.891	0	1.374.849
	129.000	2.114.475	4.688.061	0	6.931.536

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.725	-1.593		
	-1.725	-1.593		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	129.003	129.003		
Kostpris 31. december 2021	129.003	129.003		
Opskrivninger 1. januar 2021	5.228.517	4.500.484		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.385.958	1.128.033		
Udbytte	0	-400.000		
Opskrivninger 31. december 2021	6.614.475	5.228.517		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.743.478	5.357.520		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HKO Ejendomme ApS
Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby	100 %	6.743.478	1.385.958	6.743.478
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021			113.854	126.398
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-113.854	-126.398
Beregnet selskabsskat for indeværende år			137.390	161.854
Betalt acontoskat for indeværende år			-58.000	-48.000
			79.390	113.854

Noter

4. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 135 t.kr.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgjorde 0 t.kr. pr. 31 december 2021.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' prioritetsgæld. Prioritetsgælden udgjorde 10.002 t.kr. pr. 31 december 2021.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.